L.Ş. 

CODUL TRANZACŢIEI   DATA PRIMIRII    DATA EXECUTĂRII    

SEMNĂTURILE 

EMITENTULUI 

L.Ş. 

SEMNĂTURA PRESTATORULUI   

MOTIVUL REFUZULUI 

28 22 ianuarie 2026

611,11 Sase sute unsprezece lei si unsprezece bani

S.R.L. MARKET-MIXT
MD49AG000000022512976759
1016602003863

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.Balti AGRNMD2X750

(R)AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI ADM INISTRARE PATR IMONIU A MINISTERULUI  APARARII
MD28TRPCAA518410A00572AA
1006601001229

[...]

L.Ş. 

CODUL TRANZACŢIEI   DATA PRIMIRII    DATA EXECUTĂRII    

SEMNĂTURILE 

EMITENTULUI 

L.Ş. 

SEMNĂTURA PRESTATORULUI   

MOTIVUL REFUZULUI 

26 22 ianuarie 2026

694,44 Sase sute nouazeci si patru lei si patruzeci si patru bani

S.R.L. MARKET-MIXT
MD49AG000000022512976759
1016602003863

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.Balti AGRNMD2X750

(R)AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI ADM INISTRARE PATR IMONIU A MINISTERULUI  APARARII
MD28TRPCAA518410A00572AA

[...]

L.Ş. 

CODUL TRANZACŢIEI   DATA PRIMIRII    DATA EXECUTĂRII    

SEMNĂTURILE 

EMITENTULUI 

L.Ş. 

SEMNĂTURA PRESTATORULUI   

MOTIVUL REFUZULUI 

25 22 ianuarie 2026

1388,88 O mie trei sute optzeci si opt lei si optzeci si opt bani

S.R.L. MARKET-MIXT
MD49AG000000022512976759
1016602003863

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.Balti AGRNMD2X750

(R)AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI ADM INISTRARE PATR IMONIU A MINISTERULUI  APARARII
MD28TRPCAA518410A00572AA
1006601001229

[...]

L.Ş. 

CODUL TRANZACŢIEI   DATA PRIMIRII    DATA EXECUTĂRII    

SEMNĂTURILE 

EMITENTULUI 

L.Ş. 

SEMNĂTURA PRESTATORULUI   

MOTIVUL REFUZULUI 

27 22 ianuarie 2026

1851,85 O mie opt sute cincizeci si unu lei si optzeci si cinci bani

S.R.L. MARKET-MIXT
MD49AG000000022512976759
1016602003863

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.Balti AGRNMD2X750

(R)AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI ADM INISTRARE PATR IMONIU A MINISTERULUI  APARARII
MD28TRPCAA518410A00572AA
1006601001229

[...]

L.Ş. 

CODUL TRANZACŢIEI   DATA PRIMIRII    DATA EXECUTĂRII    

SEMNĂTURILE 

EMITENTULUI 

L.Ş. 

SEMNĂTURA PRESTATORULUI   

MOTIVUL REFUZULUI 

23 22 ianuarie 2026

2333,34 Doua mii trei sute treizeci si trei lei si treizeci si patru bani

S.R.L. MARKET-MIXT
MD49AG000000022512976759
1016602003863

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.Balti AGRNMD2X750

(R)AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI ADM INISTRARE PATR IMONIU A MINISTERULUI  APARARII
MD28TRPCAA518410A00572AA
1006601001229